

**Izba Administracji Skarbowej  
w Lublinie**

0601-ILZ.260.46.2020.48

**dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę serwerów na potrzeby urzędów skarbowych województwa lubelskiego – nr sprawy 0601-ILZ.260.46.2020.**

**I. Wyjaśnienie treści SIWZ**

Izba Administracji Skarbowej w Lublinie, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.), w odpowiedzi na wnioski o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, które wpłynęły dnia 02.11.2020 r., przesyła wyjaśnienia treści SIWZ w przedmiotowej sprawie.

**PYTANIE nr 1:**

W załączniku nr 1 do umowy „Opis Przedmiotu Zamówienia” Zamawiający w punkcie 4 wymaga dostarczenia kości pamięci o szybkości 3200MHz i jednocześnie specyfikuje procesory, które nie obsługują tej szybkości. Czy pamięć RAM ma pracować w serwerze z częstotliwością 3200MHz, czy z częstotliwością niższą jaką obsługuje procesor?

**ODPOWIEDŹ:**

Odpowiedź na powyższe pytanie została udzielona w piśmie nr 0601-ILZ.260.46.2020.45 z dnia 02 listopada 2020 r. (Zamawiający dokonał modyfikacji treści SIWZ).

**PYTANIE nr 2:**

W załączniku nr 1 do umowy „Opis Przedmiotu Zamówienia” Zamawiający w punkcie 7 „Karta zarządzająca” wymaga współpracy z oprogramowaniem zarządzającym producenta serwera. Czy jako oprogramowanie do zarządzania serwerami Zamawiający dopuści oprogramowanie firm trzecich certyfikowane przez producenta serwera?

**ODPOWIEDŹ:**

Odpowiedź na powyższe pytanie została udzielona w piśmie nr 0601-ILZ.260.46.2020.45 z dnia 02 listopada 2020 r.

**PYTANIE nr 3:**

Czy Zamawiający dopuści pamięci o taktowaniu 2933 MHz? Trzeba nadmienić, iż procesory spełniające wymagania SIWZ obsługują pamięci maksymalnie 2400 MHz/

**ODPOWIEDŹ:**

Odpowiedź na powyższe pytanie została udzielona w piśmie nr 0601-ILZ.260.46.2020.45 z dnia 02 listopada 2020 r. (Zamawiający dokonał modyfikacji treści SIWZ).

**PYTANIE nr 4:**

Czy Zamawiający dopuści serwer obsługujący standard sieciowy 1000Mb Base-T?

**ODPOWIEDŹ:**

**Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.**

Wymagania w tym zakresie określone zostały w wersji nr 9 („Interfejsy sieciowe”) „Opisu przedmiotu zamówienia” stanowiącego załącznik nr 1 do umowy.

**PYTANIE nr 5:**

Czy zamawiający dopuści Licencja na system Microsoft Windows Server 2019Standard w aktualnej wersji z możliwością downgrade do Microsoft Windows Server 2012R2?

**ODPOWIEDŹ:**

**Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.**

Wymagania w tym zakresie określone zostały w wersji nr 17 („System operacyjny”) „Opisu przedmiotu zamówienia” stanowiącego załącznik nr 1 do umowy.

**II. Powyższe należy uwzględnić przy sporządzaniu oferty.**

Z up. Dyrektora Izby Administracji Skarbowej

***Piotr Grajewski***

Z-ca Dyrektora

03-11-2020 /podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/

Kwalifikowany podpis elektroniczny ma skutek prawny równoważny podpisowi własnoręcznemu (art. 25 ust. 2 Rozporządzenia parlamentu europejskiego i rady (UE) nr 910/2014 z dnia 23 lipca 2014 r. w sprawie identyfikacji elektronicznej i usług zaufania w odniesieniu do transakcji elektronicznych na rynku wewnętrznym oraz uchylające dyrektywę 1999/93/WE).